Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                г.Казань                                               № ________

О внесении изменения в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по туризму, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.04.2014 № 234 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по туризму»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Республики Татарстан от 14 декабря 2019 года              № 100-ЗРТ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]Внести в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по туризму, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.04.2014 № 234 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по туризму» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2015 № 9, от 15.08.2016 № 565, от 16.09.2016 № 648, от 21.03.2017 № 171, от 31.05.2017 № 327, от 18.09.2017 № 680, от 10.10.2017 № 784, от 16.04.2018 № 252, от 14.06.2018 № 474, от 28.08.2018 № 723, от 29.09.2018 № 885, от 29.12.2018 № 1304), изменение, дополнив пункт 4.1 абзацем следующего содержания:
«осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных государственных организациях.».

	Премьер-министр
Республики Татарстан
	 А.В.Песошин